
Dry 5 di e ubeup eros! sí 

ES AA mo o- 
. 

REPUBLICA DEL ECUADOR ==" - A ma .- 00 0 00 11 

a] 

SUPERINTENDENCIA DE COMBANÍAS......- a ale cane tota 

: ne oniostuares ol y det. 
e ob otacpáh 0 Us 

e > "CE RESOLUCION NO: 00.0. 29847 a 
Deol RÓJAS H. 

CANTERDENTE JURIDICO.DE LA OFICINA MATRIZ 

e ATTIRNADERA NDO: 
ATADO MORO ARA 

QUE se han presentado Y Este” Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía EL 
CRATER NEBBIA CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Quinto del Distrito 
Metropolitano de Quito el 20 de septiembre del 2000, con la solicitud para su 
aprobación; 

   

QUE tos Departamentos de Inspección y Control y Jurídico de 
Compañías, mediante Memorandos Nos. SC.1C1.1C.00.641 de 8 de septiembre 
del 2000 y DJC.00.2296 de 18 de octubre del 2000, respectivamente, han 
emitido informes favorables para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM .99039 de 26 de abril de 1999. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de ta compañía EL CRATER NEBBIA CIA. LTDA. en los términos 
constantes de la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el 
Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Quinto y Primero del 
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la 
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido 
de la presente Resotución; y sienten en las copias tas razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escrilura pública respectiva.    

   
COMUNIQUESE.- DADA yfimas4MAWVÓútito Metropolitano de Quito, 

Ñ  MVdeA/img. 

NN 
 



Cor esta fecha queda INSCRITA la pre- 
Pl Resolución, bajo el N2__3 

4232 ad1:qUuaas 100000 €! REGISTRO MBREANTIL, Tomo LÍO 
se uá así cumplimiento a lo dad BÁTMOS 3d AIMMIOASMINAMU2 

. , mierna, de conformidad a lo establacido en 
Lecreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 

1, : cuando emel Registro Oficial 878 del 29 

   

  

   

        2 q rn gan 

Ea ÁUL GA 
  

     

    

MERCANTIL 

.a . aDELGANTON QUITO a 

    

    

    

   

CS % 

E : e mn ro . e e EPR a 3 3 . y Li “A A 

i ¿o er - 
an . .o - . . + + 

p o dl ap £ e ES 
o. + ? . > , » 

a “ ; . nos Ss > ; Sr, 

ñ E 
3 qa 14 37 

z , - E $ E: o 
- .. , de ? te aho sa 

. 3 Ya 
ms r $ 

27 oz e ? . 20 - 
> 

- ” sa- E + r . e ge , a, 

“ A “o. “oq 

* Los ao aro le - . . 2 
, 4 no . 

ct A “ e 

* 

c % ¿e e 

Me 7 Pa z . 04 Ls Ps , bs 

. : 3 a a : > be . 
sr + . 1 ei . 

ao 

ES - . coa 
: tro Pit o - + Po. 3, s 

Es - e .0. * 7 7 4 Poor 

e SE. mos . : : to so. mA La 

s re ¿E , . 7 : 

es he = sa Y £ > .. z Bos , 

S Pipi NN Ho +04 do» Lo E ed 

má o? ES : - : Pp? 1 + - 
+ a ás i ETRE A s A Pe . e 

a - o pe 
1 “ora o rá rr > : E oa 
AR, AS To ah AE Ida 2 E SN at 

” ¿ z no 4 cm ho 5 
AA - an teof 5d E 05 o, ni 

ens » Les 7 Lp 3 É . . ¿54 

- Co . oa 
, oa . . a : ., . EN 

Do L. > - e ds oh a ot : Ena 
- q oa 

"% os "nn yo Evo. - Lis “sy as Cl 
JE LOA ME > a 3 - 1 » 

ca e - ira UE . se A LE : Da 5 
no» x tr AA A ES + + : — tr, 

ros . .- me - RR 
pro . s na . , ad Pos ta 

no. “ . - s Am 

> i e 2 PMA 

pp 
ta 

E a 

s. 

. . - ¡ 
. y : : 
- E A 

ae O] a 

a 
3 ne . 

 


